



تأکید نکونام به مدیران باشگاه استقلال

استقلال نه لیست ورود دارد نه لیست خروج

گزارش یک

حمیدرضاعرب

خبرنگار

سیاستی نقل و انتقالات فصل آینده را آغاز خواهد کرد و بازیکنانی که در لیست استقلال قرار می‌گیرند آیا به این باشگاه خواهند آمد یا خیر؟ چند مؤلفه مهم سیاست نقل و انتقالاتی یک باشگاه را مشخص خواهد کرد که مهم‌ترین آن داشتن بودجه مفکی است و در نهایت اینکه سرمربی و کادر فنی بازیکن مورد نظر را مورد تأیید قرار دهند. مسائل دیگر نیز در جذب یا دفع بازیکنان نقشی کلیدی و انکارناپذیر خواهد داشت اما آنچه در این برهه برای باشگاه استقلال اهمیت دارد این است که با نزدیک شدن به هفته‌های سخت و دشوار پایانی بتوانند آرامش درون تیمی را حفظ کنند .

استقلال اکنون در صدر جدول

وضعیت شکننده‌ای دارد و با توجه به اینکه فقط یک امتیاز از رقیب سنتی خود پیش است، هیچ تضمینی وجود ندارد که بتواند در نهایت قهرمان لیگ برتر شود. بنابراین وجود حواشی می‌تواند منجر به سقوط استقلال از صدر شود و یک موقعیت بزرگ را از نکونام و شاگردانش سلب کند. بنابراین طرح مسائلی همچون جذب بازیکن جدید یا خروج برخی بازیکنان از لیست می‌تواند به استقلال لطمه وارد کند و به همین دلیل نیز جواد نکونام از بخش استقلال لطمه وارد کند و به همین پیرامون این مسائل بسیار جدی باشند و اجازه ندهند طرح این گونه اخبار به استقلال لطمه وارد کند. نکونام در این برهه قویاً وجود

لیست ورود یا خروج را تکذیب کرده است . حتی درباره منتظر محمد نیز سرمربی استقلال واکنش مناسب را نشان داد و اعلام کرد که بازیکن عراقی در لیستش نیست . علاوه بر منتظر محمد نام برخی دیگر از بازیکنان نیز برای حضور در استقلال به گوش می‌رسد که سرمربی استقلال همه‌ای اسامی را تکذیب و اعلام کرده تا زمانی که لیگ به پایان نرسد نه لیست ورود به باشگاه استقلال می‌دهد و نه اینکه بازیکنی را در لیست خروج قرار خواهد داد. در واقع تکلیف لیست استقلال بعد از مشخص شدن تکلیف قهرمانی استقلال در فصل جاری روشن خواهد شد.

تکلیف لیست استقلال بعد از مشخص شدن سرنوشت قهرمانی این تیم در فصل جاری روشن خواهد شد



تازه از مصدومیت بازگشته‌ها در ترکیب اصلی مرادمند تنها مدافع صددرصدی

تنها مدافع با آمادگی کامل جهت دیدار با فولاد خوزستان، محمدحسین مرادمند است و با توجه به مدافعان در دسترس برای آقاجواد، احتمالاً شاهد بازگشت سهرابیان و رافائل سیلوا به ترکیب استقلال خواهیم بود؛ این دو بازیکن که اخیراً از بند مصدومیت رها شدند، شرایطی به مراتب

بهبتر از روزهای گذشته دارند و به احتمال زیاد مشکلی برای همراهی استقلال در بازی دوشنبه با فولاد نخواهند داشت. رافائل سیلوا که در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در ترکیب استقلال حضور نداشت، احتمالاً در دیدار با فولاد برای آبی‌ها به میدان می‌رود تا در دفاع سه‌نفره

بهبتر از روزهای گذشته دارند و به احتمال زیاد مشکلی برای همراهی استقلال در بازی دوشنبه با فولاد نخواهند داشت. رافائل سیلوا که در چند هفته اخیر به دلیل مصدومیت در ترکیب استقلال حضور نداشت، احتمالاً در دیدار با فولاد برای آبی‌ها به میدان می‌رود تا در دفاع سه‌نفره

در کنار مرادمند و یکی از میان سلیمی یا سهرابیان قرار بگیرد. درعین حال ایمان سلیمی که در دیدار ذوب‌آهن از ناحیه بینی دچار مصدومیت شد، بینی‌اش را بخیه زد و در صورت تأیید پزشکان، می‌تواند مقابل فولاد خوزستان به میدان برود. ازطرفی وضعیت سهرابیان هم هنوز قطعی نیست و تا این لحظه نفر سوم خط دفاعی استقلال هنوز محل ابهام است. به احتمال فراوان نفر سوم دفاع محروم شود و بازی بعدی تیمش را از دست بدهد تا دست نکونام برای این دیدار بسته‌تر از همیشه باشد .

سناریوی بعدی، استفاده از زبیر نیک‌نفس در خط دفاع است و این بازیکن پیش‌تر هم تجربه بازی کردن در قلب دفاع استقلال را داشته، شاید نکونام مجبور شود او را یک خط عقب بیاورد که در این شرایط، امید حامدی‌فر به خط هافبک استقلال اضافه خواهد شد. البته این احتمال وجود دارد که امید حامدی‌فر هم به‌دلیل حمله به بازیکن ذوب‌آهن در پایان مسابقه محروم شود و بازی بعدی تیمش را از دست بدهد تا دست نکونام برای این دیدار بسته‌تر از همیشه باشد .

پاسخ مسئول نقل و انتقالات به غیبت حجازی: استقلال قرارداد آتیلا را به ما ارائه نداده است

ماجرای سرپرستی در استقلال هم به داستان عجیبی تبدیل شده است. درحالی‌که علی سامره به دلیل اختلاف با نکونام چند وقت پیش استعفا داد و رفت، مدیر قبلی تیم استقلال احسان خواجه‌گیری را جانشین سامره کرد، اما خیلی عمر سرپرستی خواجه‌گیری زیاد نبود و با کنار گذاشتن خطیر سرپرست دوم استقلال هم کنار گذاشته شد و مدیران جدید استقلال آتیلا حجازی را به عنوان سرپرست معرفی کردند، اما آتیلا در بازی قبلی استقلال مجوز حضور روی نیمکت را نگرفت تا حضور سومین سرپرست استقلال هم با مشکل روبه‌رو شود.

درحالی‌که استقلالی‌ها سعی می‌کنند در این خصوص توضیح زیادی ندهند و با سکوت خود توپ را در زمین سازمان لیگ و مسئول نقل و انتقالات می‌اندازند، اما روز گذشته مشخص شد که این سهل‌انگاری از جانب خود استقلالی‌ها بوده و هنوز قرارداد حجازی را به سازمان لیگ ارائه نداده‌اند که بخواهند برای آتیلا مجوز حضور روی نیمکت را صادر کنند. درباره دلیل عدم صدور مجوز حضور حجازی روی نیمکت استقلال با طاهری مسئول نقل و انتقالات سازمان لیگ تماس گرفتیم و طاهری در این زمینه گفت: «شما از ما می‌پرسید که چرا مجوز حجازی را برای نشستن روی نیمکت صادر نمی‌کنیم، اما باید در این خصوص بگوییم که استقلالی‌ها اصلاً قرارداد حجازی را به ما ارائه ندادند که بتوانیم مجوز حضورش را صادر کنیم. به نظرم شما بهتر است از خود مدیران استقلال بپرسید، چرا تاکنون قرارداد آتیلا را به ما ارائه نداده‌اند.» بعد از توضیحات طاهری به سراغ حجازی رفتیم. سرپرست جدید استقلال در این خصوص گفت: «ان‌شاءالله بزودی این مسأله حل می‌شود.» آتیلا در این باره توضیح بیشتری نداد؛ به نظر می‌رسد تعلل در خصوص ثبت سرپرستی حجازی مقصرش خود استقلال است و مدیران این تیم بهتر می‌دانند چرا سرپرست جدید نمی‌تواند روی نیمکت بنشیند .

میثم بائو:

استقلال شانس اول قهرمانی است



گفت و گو
دنیابهرامی
خبرنگار

استقلال برای رسیدن به سکوی قهرمانی چهار بازی پیش رو دارد که هر کدام از این بازی‌ها به دلیل حساسیت کار، حکم یک فینال را خواهد داشت، به همین دلیل نکونام دست به عصا راه می‌رود. شاید هم به همین دلیل است که تیم استقلال تا ثانیه‌های آخر بازی دست از تلاش برنمی‌دارد و تاکنون در دو بازی کامبک زده است. در خصوص شرایط استقلال و قهرمانی احتمالی این تیم با میثم بائو هم‌کلام شدیم .

شرایط استقلال را تاکنون چطور ارزیابی می‌کنید؟
استقلال یک سال پرحاشیه را سپری کرد، البته این تیم پرحاشیه بود، اما فراز و نشیب نداشت و همیشه در سطح بالا قرار داشت. استقلال هیچ وقت روز بد نداشت که

یک‌دفعه از تیمی چهار تا گل بخورد اما شما نگاه کنید تیم سپاهان یک بازی پنج تا گل می‌زند اما از یک تیم هم چهار گل می‌خورد. این نشان می‌دهد که فراز و نشیب زیادی دارد در حالی که استقلال کار یک تیم قهرمان را به خوبی انجام می‌دهد. قطعاً اگر استقلال به فکر گل زدن زیاد بود، ممکن بود از دفاع غافل شود و از آن طرف هم زیاد گل بخورد. استقلال شاید با یک گل ببرد اما وظایفش را به نحو احسن انجام می‌دهد. به همین دلیل هم توانسته تا روزهای آخر در قامت یک قهرمان عمل کند.

استقلال بازی با فولاد را در پیش دارد؛ در خصوص این دیدار صحبت می‌کنید؟
فولاد تیم باشخصیتی است و همیشه مقابل استقلال خوب بازی کرده. چنین تیمی نباید در حال حاضر جزو تیم‌های پایین جدول باشد. فولاد از جمله تیم‌های ریشه‌دار است که استادیوم اختصاصی دارد، به تیم‌های پایه‌اش اهمیت زیادی می‌دهد و همیشه قدرتمند بوده است. در فصل جاری این سؤال برای من پیش آمده که چرا تیمی با چنین پتانسیلی در پایین جدول قرار دارد.
شانس قهرمانی را برای کدام تیم قائل هستید؟
استقلال شانس قهرمانی‌اش زیاد است چون باثبات‌ترین تیم لیگ بوده است.

گزارش کوتاه

نشست بی نتیجه خطیر و خارجی‌ها

سرنوشت مبهم ورزشگاه استقلال

در دوران مدیریت علی خطیر، تقاضای ساخت ورزشگاه اختصاصی به امضا رسید و حالا سؤال اینجاست که سرنوشت ورزشگاه اختصاصی استقلال به کجا رسید؟ طبق اعلام علی خطیر، استقلال قرار بود از بخش سرمایه‌گذاری مالی از طرف شرکت قطری JTA و یک شرکت مالزیایی، در قالب قرارداد BOT (Build operate transfer) استفاده کند. قرارداد مذکور از قراردادهای اقتصادی است که در آن شرکت خصوصی پیمانکار سرمایه‌گذاری لازم را انجام می‌دهد و پروژه را به پایان می‌رساند و در ادامه به مدت کوتاهی از آن بهره‌برداری مالی می‌کند و در نهایت آن را به مالک تحویل می‌دهد.

اگر سری به سایت هلدینگ قطری بزینم، متوجه خواهیم شد که این هلدینگ در سه ماه اخیر هیچ فعالیتی نداشته است و به نظر می‌رسد اوج فعالیت رسانه‌ی این هلدینگ مربوط به دوره منتهی به امضا قرارداد با استقلال بوده است. با اینکه شرکت JTA به‌عنوان شرکتی قطری معرفی شده اما دو سهامدار ایرانی دارد. این هلدینگ تاکنون هیچ پروژه‌ای را به مرحله‌ی عملیاتی نرسانده بود و از همان روزهای اول، شایعات زیادی درباره‌ی قرارداد استقلال با هلدینگ قطری به گوش می‌رسید؛ حالا چند ماه از عقد این تقاضا گذشته است و هنوز کسی نمی‌داند سرنوشت ساخت و ساز استقلالی‌ها چه خواهد شد و آیا تضمینی برای ساخت ورزشگاه از سوی مدیران سابق استقلال گرفته شده یا صرفاً آن نشست‌ها نوعی نمایش بوده است؟! ضمن اینکه علی خطیر بدون هماهنگی با وزارت ورزش و کاملاً خودسرانه اقدام به برگزاری نشست با خارجی‌ها کرده بود.

خبر

تذکره به خط دفاع استقلال

خط دفاع استقلال در هفته‌های اخیر عملکرد اطمینان‌بخشی نداشته و این موضوع نگرانی‌هایی را در پی داشته است. منصور رشیدی، پیشکسوت باشگاه استقلال پیرامون این موضوع حرف‌هایی دارد: «نقص‌هایی در خط دفاعی استقلال وجود دارد که باید برطرف شود و هماهنگی‌ها بیشتر شود. روی گل اول ذوب‌آهن، گویا وزنه به مدافعان استقلال بسته شده بود و ستکین حرکت می‌کردند.» این نگرانی میان افکار دیگر پیشکسوتان باشگاه استقلال نیز وجود دارد و باید دید سرمربی استقلال در بازی با فولاد خوزستان چه تدبیری برای این موضوع خواهد اندیشید.

پاداش قهرمانی استقلال ویژه است

بازیکنان استقلال از این موضوع مهم اطلاع یافته‌اند که اگر قهرمان لیگ شوند پاداش نقدی قابل توجهی به حساب آنها ااریز خواهد شد. در حال حاضر باشگاه پرسپولیس برای ۵ هفته پایانی لیگ برتر برای هر برد تیمش مبلغ ۷۰ میلیون تومان هدیه انگیزشی در نظر گرفته است و استقلالی‌ها نیز با افزایش پاداش‌ها برای قهرمانی این تیم در لیگ برتر مبلغ قابل توجهی را تعیین کرده‌اند. گفته می‌شود مبلغ پاداش قهرمانی استقلال چیزی حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده که البته مدیران استقلال درصدد تأمین اعتبارات لازم هستند تا به وعده خود در این راستا عمل کنند.

وعده افشاگری ارسالن

ارسلان مطهری قصد دارد از باشگاه استقلال بابت مطالبات خود شکایت کند. مطهری اعلام کرده بزودی درباره اینکه باشگاه استقلال باید به چه بندی متعهد می‌شد و نشده توضیحاتی برای افکار عمومی خواهد داد تا همه بی‌به ماجرا بپرند که چرا او به چه دلیل او از باشگاه سابق خود شاکي شده است. مطهری در دوران حضورش در استقلال همواره برای این تیم تلاش کرد تا بهترین عملکرد ممکن را داشته باشد اما در نیم فصل از لیست نکونام کنار گذاشته شد که این موضوع حواشی بسیاری برای استقلال هم ایجاد کرد. به‌حرحال حالا که مطهری از استقلال رفته به دنبال آن است تا به نوعی با زنده کردن مطالباتش از استقلال انتقام بگیرد.

فراخوان برای پر کردن سکوها

جواد نکونام از مسئولان باشگاه خواسته هر اقدامی که لازم است را در راستای حضور تماشاگران در بازی با فولاد خوزستان انجام دهند. در بازی با ذوب‌آهن اصفهان تماشاگران بسیار زیادی وارد ورزشگاه شدند و فضا به شدت به سود استقلال بود و نکونام به دنبال این هدف است که در بازی با فولاد نیز همین شرایط تکرار شود. باید دید تمهیدات باشگاه استقلال برای استقبال باشکوه هواداران از این بازی چه خواهد بود و با چه تدابیری به سمت و سوی این بازی خواهند رفت.

استقلال امروز در اردو

بازیکنان و اعضای کادرفنی استقلال از امروز به اردوی شبانه‌روزی خواهند رفت. قرار است قوانین سخت و سخت‌تری در زمان حضور بازیکنان در هتل محل اقامت آبی‌ها انجام شود تا حاشیه‌های احتمالی در این بازی کاهش یابد. با توجه به اینکه نکونام روی نظم و انضباط حساسیت بسیاری از خود به خرج می‌دهد، بازیکنان استقلال نیز باید هوش و حواس خود را جمع کنند.